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Znak sprawy: Sp/AZP/382/15/2016
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 1

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Szp/AZP/382/15/2016. Nazwa zadania: : ,,Modernizacja budynku szpitala i oddziatéw
szpitalnych w tym doposazenie w sprzet i aparature medyczng”. Obecny etap polega na
modernizacji traktu porodowego, modernizacji oddziatu wewnetrznego i zabezpieczeniu

systemu p.poz

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

W SIWZ w kodzie wspélnym stownika zamdwien, Zamawiajacy powoluje sie na ,,241
11500-0 Gazy medyczne”, natomiast w opisie przedmiotu zaméwienia oraz przedmiarach
robot brak prac dotyczgeych instalacji gazéw medycznych.

Odpowiedz

Zakres prac nie obejmuje instalacji gazéw medycznych, jednak w czasie robét mozliwe jest
odstoniecie instalacji tlenowej

Pytanie nr 2

Czy instalacja gazéw medycznych na oddziale wewnetrznym oraz trakcie porodowym jest
przedmiotem zamoOwienia?

Odpowiedz

Nie, nalezy jednak pamigta¢ ze istnieje ona w modernizowanych $cianach co powinno
skutkowa¢ zwigkszonym nadzorem.

Pytanie nr 3

Jesli instalacja gazéw medycznych na oddziale wewngtrznym oraz trakcie porodowym jest
przedmiotem zaméwienia, to prosimy o przekazanie, przedmiaru robét oraz projktu instalacji
gazow medycznych.




Odpowiedz

Nie, dotyczy

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. %
zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu skladania ofert.
Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca i terminu skfadania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.




